様式第9号(第19条関係)

業務主任技術者選任通知書 当 初 変 更

年  月  日

 ひたちなか市水道事業

 管理者      殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名

 次のとおり通知します。

契 約 の 件 名

場 所 ひたちなか市

契 約 年 月 日    年  月  日

契 約 期 間   年  月  日から   年   月   日まで(  日間)

契 約 金 額 円

主 任 ( 監 理 )

技 術 者 又 は

専 門 技 術 者

氏 名

最 終 学 歴   経験年数 年  月

建 設 工 事

に 必 要 な

免 許 ・ 資 格

 備考 1 工程表と同時に提出すること。

    2 現場代理人，主任技術者(監理技術者)及び専門技術者は兼ねることができる。

    3 専門技術者は，土木又は建築一式工事において専門工事を自社施工する場合及

び建設工事において附帯工事を自社施工する場合に設置すること。